
Id: KXMNH-LPGCJ-FDBZK-NIAEJ-QKPQR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 poz. 112 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Panią Monikę Stąporek - 
Sekretarza Gminy i Miasta Mirosławiec. 

2. Zasady wspołdziałąnia urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym określi każdorazowo 
porozumienie zawarte pomiędzy urzędnikiem wyborczym, a Dyrektorem Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Koszalinie. 

§ 2. Upoważniam urzędnika wyborczego do dokonywania zadań w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej, w wyborach do Sejmu i Senatu , w wyborach samorządowych oraz referendach, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


